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Koleje Mazowieckie startują dziś z drugą odsłoną akcji „Koleją podróżujemy wspólnie”. Jej
celem jest propagowanie kulturalnych zachowań wśród pasażerów w pociągach.

Kampania miała premierę w ubiegłym roku. Podobnie jak poprzednio spoty będą dotyczyły
zachowań w pociągu, na które zwrócili uwagę podróżni.

– Wśród zachowań, które pasażerowie pociągów Kolei Mazowieckich uznali za najbardziej
irytujące, i wokół których skupią się spoty, znalazły się m.in. głośne rozmowy przez telefon,
spożywanie napojów alkoholowych, czy palenie wyrobów nikotynowych – wyliczają kolejarze.

– Spoty emitowane w pociągach, a także na pro�lach KM na YouTube oraz Facebook mają
charakter edukacyjny. Podpowiedzą m.in. jak kupić bilet w pociągu, a także zwrócą uwagę na to,
jak nasze wzajemne zachowania wpływają na jakość podróżowania. W kontekście pandemii
COVID-19 skupią się także na obowiązku zachowania przepisów dotyczących bezpieczeństwa,
takich jak np. zasłanianie ust i nosa. Celem kampanii jest przede wszystkim uświadomienie
podróżnym, że komfort i bezpieczeństwo podróży zależą od wszystkich użytkowników
transportu publicznego – dodają.

A jakie są Wasze doświadczenia i spostrzeżenia a propos wzajemnego traktowania się
pasażerów w pociągach?

SZUKAJ NA STRONIE:  🔍 

CZYTAJ RÓWNIEŻ

07 09 2020 „POCIĄGIEM PODRÓŻUJEMY WSPÓLNIE”, CZYLI AKCJA
KRZEWIENIA KULTURY WŚRÓD PASAŻERÓW

07 09 2020 ZNAMY PROGRAM FESTIWALU FILMOWEGO DLA DZIECI W
GRODZISKU

07 09 2020 ZŁE WYNIKI KONTROLI ŚMIECIOWEJ W MILANÓWKU

06 09 2020 ILE GRODZISZCZANIE WYDAJĄ NA USŁUGI KOMUNALNE? JEST
RANKING

06 09 2020 WKRÓTCE KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ POJEDZIEMY ZA DARMO

06 09 2020 WYŁĄCZĄ WODĘ. WARTO ZROBIĆ ZAPASY

📰  NAJCZĘŚCIEJ CZYTANE

14726 TAK PRZEBIEGAĆ BĘDZIE OBWODNICA. GRODZISK ZAPREZENTOWAŁ
FILMIK

14345 GRODZISKA POLICJA POSZUKUJE OSÓB WIDOCZNYCH NA ZDJĘCIACH.
„PRAWDOPODOBNI SPRAWCY KRADZIEŻY”

11232 WIECZORNA INTERWENCJA POGOTOWIA W GRODZISKU. „ZDARZENIE
LOSOWE”

Wpisz poszukiwaną frazę

TEMAT TYGODNIA

UMOWA NA BUDOWĘ OBWODNICY
GRODZISKA PODPISANA!fot. Koleje Mazowieckie

fot. GrodziskNews

https://www.stalserwis24.pl/
https://flortis.pl/
http://nertim.pl/
https://grodzisknews.pl/pociagiem-podrozujemy-wspolnie-czyli-akcja-krzewienia-kultury-wsrod-pasazerow/
https://grodzisknews.pl/znamy-program-festiwalu-filmowego-dla-dzieci-w-grodzisku/
https://grodzisknews.pl/zle-wyniki-kontroli-smieciowej-w-milanowku/
https://grodzisknews.pl/ile-grodziszczanie-wydaja-na-uslugi-komunalne-jest-ranking/
https://grodzisknews.pl/wkrotce-komunikacja-miejska-pojedziemy-za-darmo/
https://grodzisknews.pl/wylacza-wode-warto-zrobic-zapasy/
https://flortis.pl/
https://grodzisknews.pl/tak-przebiegac-bedzie-obwodnica-grodzisk-zaprezentowal-filmik/
https://grodzisknews.pl/grodziska-policja-poszukuje-osob-widocznych-na-zdjeciach-prawdopodobni-sprawcy-kradziezy/
https://grodzisknews.pl/wieczorna-interwencja-pogotowia-w-grodzisku-zdarzenie-losowe/
http://www.pro-con.biz.pl/
https://grodzisknews.pl/umowa-na-budowe-obwodnicy-grodziska-podpisana/


autor: Adam Fabisiewicz 💬  0

Dodaj Komentarz
Dodaj komentarz
Twój adres email nie zostanie opublikowany.
Komentarz

Nazwa

E-mail

Witryna internetowa

Zapamiętaj moje dane w tej przeglądarce podczas pisania kolejnych komentarzy.

CAPTCHA Code*

OPUBLIKUJ KOMENTARZ

Portal GrodziskNews.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść opinii. Opinie nie związane z tematem artykułu, wulgarne, obraźliwe,
naruszające prawo będą usuwane. 

Jeżeli uważasz, że dana opinia nie powinna się tu znaleźć, zgłoś ją do moderacji. 

Wszelkie prawa zastrzeżone. Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1b ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych
Portal GrodziskNews.pl wyraźnie zastrzega, że dalsze rozpowszechnianie artykułów zamieszczonych na portalu bez zgody jest zabronione.

5128 POLICYJNE DZIAŁANIA W CZARNYM LESIE. „NA POSESJI ZNACZNE ILOŚCI
NARKOTYKÓW”

4981 COVID-19 W PRZEDSZKOLU NR 1: SĄ WYNIKI TESTÓW

💬  NAJCZĘŚCIEJ KOMENTOWANE

18 POCZĄTEK ROKU SZKOLNEGO. GRODZISKIE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI W
PLACÓWKACH

15 TAK PRZEBIEGAĆ BĘDZIE OBWODNICA. GRODZISK ZAPREZENTOWAŁ
FILMIK

12 BUDOWA ZACHODNIEJ OBWODNICY RUSZY W TYM MIESIĄCU

12 ZBIÓRKA DLA POSZKODOWANEJ W WYPADKU W OTRĘBUSACH

11 NOWE PERGOLE NA GRODZISKIM DEPTAKU

odwiedź nasz pro�l na FB

 

Regulamin | Polityka prywatności | Praca Copyright © 2014-2020 - Grodzisk News - wszelkie prawa zastrzeżone.

Realizacja: Agencja interaktywna Aurelius Interactive

https://grodzisknews.pl/redaktor/adam-fabisiewicz/
https://grodzisknews.pl/pociagiem-podrozujemy-wspolnie-czyli-akcja-krzewienia-kultury-wsrod-pasazerow/#
https://grodzisknews.pl/policyjne-dzialania-w-czarnym-lesie-na-posesji-znaczne-ilosci-narkotykow/
https://grodzisknews.pl/covid-19-w-przedszkolu-nr-1-sa-wyniki-testow/
https://grodzisknews.pl/poczatek-roku-szkolnego-grodziskie-srodki-ostroznosci-w-placowkach/
https://grodzisknews.pl/tak-przebiegac-bedzie-obwodnica-grodzisk-zaprezentowal-filmik/
https://grodzisknews.pl/budowa-zachodniej-obwodnicy-ruszy-w-tym-miesiacu/
https://grodzisknews.pl/zbiorka-dla-poszkodowanej-w-wypadku-w-otrebusach/
https://grodzisknews.pl/drewniane-boksy-na-grodziskim-deptaku/
https://www.facebook.com/GrodziskNews/
http://grodzisknews.pl/regulamin/
http://grodzisknews.pl/polityka-prywatnosci/
https://www.pracuj.pl/praca/grodzisk%20mazowiecki;wp
http://www.aurelius.pl/

